INDICAÇÃO Nº 117/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal, que efetue reparos na lateral da avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, próximo a entrada do bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Tal trecho encontra-se em péssimo estado de conservação, necessitando de reparos urgentes.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE